



## Föräldrainsatser på Föräldrakooperativet Gaddenskolan

För att så mycket resurser som möjligt skall gå till våra barn och den verksamhet personalen bedriver tillsammans med dem så har vi sedan skolan startades 1994 vid olika tillfällen bestämt att du som gaddenförälder bidrar med vissa insatser i kooperativet, nedan finns en sammanställning och i de fall som datum finns framgår det. Så boka in redan nu.

**Helgstäd**, ca 2-3 gånger per läsår se aktuellt städschema på Unikum. (Styrelsebeslut, ht 1994)

**FK Utefix** på byggnader och skolgård, halva klassen på hösten och halva klassen på våren. Kallelse kommer från utegruppen.

*Hösten ... april*

*Våren ... april*

**År 1** Storstädning inomhus, halva klassen på hösten och halva klassen på våren. Kallelse kommer från storstädsgruppen.

*Hösten ... november*

*Våren ... april*

**År 2** Inomhusmålning under en helg vårterminen (enligt styrelsebeslut 180827). Förbereda för målarna att bara komma och måla. Under en helg på vårterminen. Fastighetsutskottet är i nuläget ansvarig för vad som skall göras.

**År 3** Storstädning inomhus, halva klassen på hösten och halva klassen på våren. Kallelse kommer från storstädsgruppen.

*Hösten ... november*

*Våren ... april*

**År 4** Utefix på byggnader och skolgård, halva klassen på hösten och halva klassen på våren. Kallelse kommer från utegruppen.

*Hösten ... november*

*Våren ... april*

**År 5** ansvarar föräldrar och elever för att tillsammans planera och möjliggöra aktiviteter på skolstartsfest och avslutningar (jul och sommar).

*Skolstart ... augusti 202?, julavslutning ... december 202?, sommaravslutning ... juni 202?*

En annan viktig insats är att du engagerar dig i att söka stipendier och göra aktiviteter med eleverna i klassen som samlar in pengar inför studieresan i år 6. (Styrelsebeslut, ht 1996)

**År 6 -**

**Alla klasser** - Flytta möbler under sommarlovet. Ojämna år (*nästa gång sommarlovet 2023*) gör vår städfirma golvvård under stängningsveckorna. Då ansvarar föräldrar för att tömma lokaler på möbler och ställa tillbaka dessa. Logistik sker i samråd med personalen.

Under åren på Gadden kommer du även få förmånen att vara **klassförälder** under ett år då man uppmuntras att tillsammans med övriga klassföräldrar ordna någon trevlig aktivitet per termin som stärker vi-känslan i klassen mellan både barn och föräldrar.

*/Styrelsen på föräldrakooperativet Gadden*